

Vuoden 2021 Myyntihenkilö, Mika Nyman



Kuvassa vasemmalta, Anne Helin, Marko Hiljanen ja Mika Nyman,

Päijät-Hämeen myynnin ja markkinoinnin ammattilaiset ry:n hallitus on valinnut **vuoden 2021 Myyntihenkilöksi Mika Nymanin**. Mika on 41-vuotias ja syntyjään Lahtelainen.

Kiinteistönvälitysalla työskentelevä Mika aloitti työt myyntineuvottelijana 2002. Tämän jälkeen hän on suorittanut alan erinäisiä koulutuksia ja tutkintoja, kuten YKV- Ylemmän kiinteistönvälittäjän tutkinnon, sekä AKA- auktorisoitunut kiinteistöarvioitsija ja HTT- Hyväksytty tavarantarkastaja, osa-alueena kiinteistökauppa riidat. Ja nykyisin on erikoistunut kiinteistöarviointiin ja toimitilavälitykseen.

Lähes 20 vuoden työuran aikana Mika on toiminut pääosin OP ryhmän palveluksissa Päijät-Hämeessä, mutta on nykyisin töissä Uudellamaalla.

Ennen myyntitöiden aloittamista Mika on pelannut ammatikseen jääkiekkoa pari vuotta.

Koulutukseltaan Mika on liiketalouden merkonomi ja valmistui Salpauksesta 2003.

Silloiseen SMJK:hon Mika on liittynyt vuonna 2003. Vuosien aikana hän on osallistunut aktiivisesti koulutuksiin ja tapahtumiin. Pari vuotta sitten Mika tuli valituksi MMA Päijät-Hämeen hallitukseen, ja tuli valituksi vuoden 2022 hallituksen puheenjohtajaksi. Lisäksi hän vastaa myös urheilupuolen tapahtumista.

Mika on myös valittu Päijät-Hämeen MMA:sta MMA hallituksen varajäseneksi.

Aiempaa järjestö ja hallitustyötä Mika on oppinut ja tehnyt aktiivisesti mm.

Nuorkauppakamarissa, pitkän aikaa taloyhtiöpuolella ja on myös Kiinteistöliitto



Päijät-Hämeen hallituksessa, sekä muutamassa muussa järjestössä. Mikan sanoin ”vähän liian monessa mukana”.

Muihin vapaa-ajan harrastuksiin kuuluu edelleen jääkiekko, sekä kesäisin frisbee golf.

Somesta Mikaa voi seurata minkälaisia saaliita nousee vedestä ja syksymmällä sienimetsästä, sekä millaisia kotikokin annoksia luonnostuu. Myös live musiikki on lähellä sydäntä, rock rock =).

Mika asustaa kaksin avopuoliso Leilan kanssa. Lapset ovat jo aikuisia ja asuvat omillaan.

MMA puolesta Mika sanoo saaneensa hyötyä tasokkaista koulutuksista, myös verkostoituminen on ollut tärkeää. Nyt olisi taasen mukava päästä tapahtumiin, viimeiset pari vuotta on ollut hiljaisempaa koronan takia. Mika myös kertoo, että: ”paikallisyhdistyksen toiminnan kehittäminen ja aktiivisen toiminnan

ylläpito on tärkeä asia”. Päijät-Hämeen yhdistys on ollutkin aktiivinen ja tekemisen taso on ollut hyvällä tasolla, joten pyritään pitämään jatkossakin.

T. Marko